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Stagione ASC REGGIO CALABRIA 2018/2019
Comunicato n. 5 del 28/01/2019
ASC OVER 45
- Calcio a8 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di sequito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 21/01/2019 al 27/01/2019.

COPPA GIRONE A
ATAM - SCARSENAL | 4-1

COPPA GIRONE B
TRIGLINGEGNERIDI - POLISPORTIVA SAN PAOLO | 4-1
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2. Classifica

CAMPIONATO

COPPA GIRONE A

Squadre

Squadre

1. ATAM

2. SCARSENAL

3. TRIGLINGEGNERIDI
4. FALCHI AZZURRI

6. AMATORI BOCALE

5. POLISPORTIVA SAN PAOLO

15

10

35

24

17

16

12

14

19

20

23

17

20

1. ATAM
2. FALCHI AZZURRI
3. SCARSENAL

COPPA GIRONE B

Squadre

1. TRIGLINGEGNERIDI

2. AMATORI BOCALE

3. POLISPORTIVA SAN PAOLO

* Vedi delibera
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